
  

 

 
 
Decreto n.        /2024 
Prot. N.              del        
Titolo III Classe 12  
Fascicolo n.  2024-03/12.00187 
Allegati: graduatoria 
 

 

Oggetto
:: 

 
Borsa di studio per attività di ricerca sul tema: 
“Catalogazione, riordino e elaborazione dei data base 
sulla fauna vertebrata omeoterma del Bosco Siro 
Negri” - approvazione atti e conferimento borsa alla 
Dott.ssa Eleonora Frigerio.  
 

   

 

- 1 - 

                                    Pavia, data e ora del Protocollo 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Visto l’art. 5, comma 3, dello Statuto dell’Università degli Studi di Pavia e il Regolamento di Ateneo per 

l’istituzione e il conferimento di borse di studio per attività di ricerca post-laurea emanato con 
D.R. 2292/2022 del 7/10/2022;  

Vista la delibera rep. n. 204/2024 del Consiglio di Dipartimento del 4/06/2024, con la quale è stata 
disposta l’istituzione di n. 1 borsa di studio sul tema: “Catalogazione, riordino e elaborazione dei 
data base sulla fauna vertebrata omeoterma del Bosco Siro Negri”, della durata di mesi 6, 
eventualmente rinnovabile, di ammontare complessivo pari a euro 6.000,00; 

Visto il bando di concorso pubblicato in data 7/06/2024; 
Visto il decreto n. 93/2024 del 4/07/2024, del Direttore di Dipartimento di Scienze della Terra e 

dell’Ambiente, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice che ha espletato il 
concorso;  

Visti gli atti del pubblico concorso di cui sopra, ove viene ritenuta idonea a svolgere l’attività richiesta 
dal bando la Dott.ssa Frigerio Eleonora; 

Visto l’art. 7 del Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il conferimento di borse di studio per attività 
di ricerca post-laurea, che tra l’altro prevede che il Direttore della Struttura procede 
all’approvazione degli atti del concorso e al conferimento della borsa; 

Ritenuta la necessità di provvedere in merito; 
DECRETA 

 
ART. 1 – Di approvare gli atti del concorso a n. 1 borsa di studio sul tema: “Catalogazione, riordino e 
elaborazione dei data base sulla fauna vertebrata omeoterma del Bosco Siro Negri”, della durata di 
mesi 6, eventualmente rinnovabile, di ammontare complessivo pari a euro 6.000,00; 
 
ART. 2 – Di conferire la borsa alla Dott.ssa Frigerio Eleonora. 
              

                
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Graziano Rossi 

 
Documento Firmato Digitalmente 

 
 
 
 

 



  

 

 
 
Decreto n.        /2024 
Prot. N.              del        
Titolo III Classe 12  
Fascicolo n.  2024-03/12.00187 
Allegati: graduatoria 
 

 

Oggetto
:: 

 
Borsa di studio per attività di ricerca sul tema: 
“Catalogazione, riordino e elaborazione dei data base 
sulla fauna vertebrata omeoterma del Bosco Siro 
Negri” - approvazione atti e conferimento borsa alla 
Dott.ssa Eleonora Frigerio.  
 

   

 

- 2 - 

 
 
 

Graduatoria 
 

Candidato   Punteggio 
 
Frigerio Eleonora       100 

 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Graziano Rossi 

 
Documento Firmato Digitalmente 

 
 


		2024-07-10T15:03:33+0200
	IT
	Graziano Rossi




